[image: image2.png]

Муниципальное образование «Гдовский район» Псковской области

Администрация Гдовского района
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.08.2024г.

№ 234
г. Гдов

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Гдовского района от 02.06.2020 № 99 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей»

В связи с уточнением местонахождения участковых избирательных комиссий избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории Гдовского района, по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Гдовского района,
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации Гдовского района от 02.06.2020 № 99 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей»:

1.1. Избирательный участок № 493:

Установить местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования:  бывший магазин РАЙПО г. Гдов, ул. Колхозная д.54, телефон 21-200.

2.Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Гдовского района, главе администрации городского поселения «Гдов», главам сельских поселений, руководителям соответствующих муниципальных учреждений.

3.Разместить настоящее постановления на официальном сайте Администрации Гдовского района в сети «Интернет» и обнародовать в установленном законом порядке.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                        управляющего делами Администрации района  Кузнецову Ю.В.
Врип Главы Гдовского района                                                    А.О.Авраменко
[image: image1]